
Smlouva o zpracování projektu Informační koncepce Národní sportovni agentury 
uzavřená dle ust. 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

1. Česká republlka - Národní sportovní agentura 

se sídlem: náměstí Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 

adresa pro doručování: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 
IČO: 07460121 
zastoupená: Ing. Markétou Kabourkovou, místopředsedkyní pro sport 

bankovní spojení: 

(dále jako „objednater') 

a 

2. advena s.r.o. 

se sídlem: náměstí Smiřických 19, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7407 
IČO: 11834790 
zastoupená: Kristinou Il'ko, jednatelkou 
bankovní spojení: 

(dále jako „zhotoviter') 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zpracování projektu Informační koncepce Nároa sportovní 

agentury 

(dále jen „smlouva"): 

Článek |. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zpracovat projekt Informační koncepce Národní sportovní agentury ve smyslu 

ustanovení 5 5a zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů 

(dále jen „IK NSA“), zahrnující zejména: 
a) vypracování dokumentu IK NSA dle osnovy uvedené v příloze této smlouvy, 
b) konzultace s Odborem hlavního architekta eGovernmentu Ministerstva vnitra ČR (dále jen 

„OHA eGov MV“), 
c) prezentaci projektu IK NSA zaměstnancům Národní sportovní agentury, 

d) odevzdání lK NSA na OHA eGov MV. 

Osnova IK NSA a specifikace činnosti vykonávaných nad rámec dokumentu IK NSA jsou uvedeny v příloze této 

smlouvy. 

Článek ||. 
Termíny plnění 

Zhotovitel se zavazuje odevzdat IK NSA na OHA eGov MV nejpozději do 31. 12. 2021. 

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli návrh dokumentu IK NSA dle čl. I. odst. 1 písm. a) nejpozději do 19. 12. 2021. 

Objednatel je povinen zpracovat a zaslat zhotoviteli připomínky k návrhu IK NSA ve lhůtě 3 pracovních dnů. 

Zhotovitel je povinen vznesené připomínky ve lhůtě 5 pracovních dnů vypořádat, tedy buď zapracovat, nebo setrvat na 

původním znění a toto řádně objednateli odůvodnit. Budou-Ii vznesené připomínky objednatele objektivně vyžadovat 
delší čas na vypořádání, než zbývá do řádného termínu odevzdání dle čl. II. odst. 1,jsou povinny strany uzavřít dohodu 
o prodloužení terminu plnění bez následku v podobě sankcí za prodlení s původním termínem. 

1 



_
\
 

.
 

Zhotovitel se zavazuje zajistit prezentaci projektu IK NSA dle čl. I. odst. 1 písm. c) v termínech určených objednatelem. 

Článek |||. 
Cena a fakturační podmínky 

Celková cena předmětu smlouvy dle čl. I. se sjednává ve výši 498 125 Kč. Zhotovitel není plátcem DPH, pokud se jím 

stane, tak se částka 0 DPH navýší. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, není-Ii dále uvedeno 

jinak. 

Dílčí ceny předmětu smlouvy jsou uvedeny v příloze této smlouvy. 

Objednatel se zavazuje uhradit cenu předmětu smlouvy na základě daňového dokladu (dále též „faktura“) vystaveného 

zhotovitelem. a to nejdříve ke dni odevzdání IK NSA na OHA eGov MV. 

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od jejího obdržení objednatelem. 

Zhotovitel může fakturovat i dílčí ceny předmětu smlouvy, dle přílohy. Za předpokladu, že zhotovitel zapracuje nebo bez 

rozporu jiným způsobem vypořádá připomínky objednatele, které od něj obdržel ve třech dnech po předání dílčího plnění. 

Článek |v. 
Smluvní pokuty a sankce 

K zajištění řádného plnění ujednávají smluvní strany tyto smluvní pokuty: 

a) pro případ prodlení zhotovitele s úkonem oproti lhůtě stanovené smlouvou ve výši 1 000 Kč za každý 

kalendářní den prodlení, 

b) pro případ prodlení objednatele s úhradou přijaté faktury vystavené zhotovitelem ve výši 0,05 % 

z fakturovaná částky za každý den prodlení. 

Smluvní strany si ujednávají jako základní formu vypořádání smluvních pokutjejich započtení objednatelem proti částce 

fakturovanéjako smluvní cena zhotoviteli. Není-li tento postup možný, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu za porušení této 

smlouvy na účet objednatele do 14 dnů po doručení jejího vyúčtování. Objednatel uhradí smluvní pokutu vyúčtovanou 

zhotovitelem do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování. 

Článek v. 
Ostatní ujednání 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při realizaci předmětu smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s realizací předmětu smlouvy, 

zachová mlčenlivost. 

Kontaktními osobami jsou: 

Případná změna kontaktních osob bude platná písemným jednostranným oznámením druhé smluvní straně. 

Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, 

a zavazuje se spolupracovat v intencích určených objednatelem a v termínu objednatelem stanoveným. 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou vzestupně číslovaných dodatků, není-li pro konkrétní případ výše 

ujednáno jinak. 



7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Zveřejnění zajistí objednatel. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, nikoli vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvyje příloha — Osnova Informační koncepce Národní sportovní agentury a přehled činností 

nad rámec dokumentu IK NSA. 

VPraze dne 30" q 20424 V W dne 50% 2024 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Markéta Kabourková Kristina II'ko 

místopředsedkyně pro sport jednatelka 

česká republika — Národní sportovní agentura advena s.r.o. 





Příloha Smlouvy o zpracování projektu Informační koncepce Národní sportovní agentury 



Příloha Smlouvy o zpracování projektu Informační koncepce Národní sportovní agentury 



Příloha Smlouvy o zpracování projektu Informační koncepce Národní sportovní agentury 

Celková cena za zpracování projektu Informační 
koncepce NSA 498 12590 Kč 




